dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

lop. NMU0
Homep
3aKJilo4uuBLUEee
oruera OroBop Ha
06 A p
nposepgeHue
oueHKe
OLLeHKM
OO0 "OLEHKA-
17/17 .
MacTep
000 "OUEHKA-
18/17 .H
MacTep
OO0 "OLEHKA-
19/17 .
MacTep
"OUEHKA-
20/17 000 QH
MacTep
00O "OLLEHKA-
21/17 .
MacTep
"OUEHKA-
22/17 000 9H
MacTep
"OUEHKA-
24/17 000 QH
MacTep
00O "OLLEHKA-
27/17

MacTtep"

CBepeHun

MaH4YyeHko EkaTepuHa KOpbeBHa

007340

29.04.2011

naTa
cocTaBJieHuMs
oT4yeTa

18.01.2017

31.03.2017

27.01.2017

25.01.2017

02.02.2017

16.02.2017

22.02.2017

22.02.2017

OO1BLEeKT oL eHKMm,
HanpasJsieHue
KBasIMPUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO

MpaBo nonb30BaHUA MO
[0roBopy apeHAbl HeBUXXUMbIM
VMYLLECTBOM

MpaBo Mosib30BaHMA No
[OroBOPY apeHabl HEABUXUMbIM
MMYLLECTBOM

MpaBo TpeboBaHWS Ha
Bo3MeLleHue yulepba

[BV>X1Moe nMyLLecTBo 1 Npaso
NnoJib30BaHNA MO JOroBoOpy
6e3B03Me34HOro Nob30BaHNS
AaHHbIM UMYLLLECTBOM

KBapTupa

MpaBo Nosib30BaHUA NO
[0roBopy apeHbl He4BUXXNMbIM
MMYyLLEeCTBOM

Hexxunble noMmelleHuns

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



28/17

29/17

30/17

32/17

33/17

34/17

000 "OUEHKA-
MacTtep"

00O "OLLEHKA-
MacTtep"

000 "OUEHKA-
MacTtep"

OO0 "OLEHKA-
MacTep"

00O "OLLEHKA-
MacTtep"

00O "OLLEHKA-
MacTtep"

22.02.2017

10.03.2017

27.03.2017

21.03.2017

27.03.2017

27.03.2017

He>xxnnoe nomeuwieHve n npaso
MoJsib30BaHMA Mo OOroBOpY
OaHHbIM UMYLLLECTBOM

MpaBo Nosib30BaHWA Mo
[lOrOBOPY apeHabl KBapTupbl

MpaBo Nosib30BaHUA NoO
[OroBOpPYy apeHAdbl XXWUJ10ro gomMa
M 3eMeNibHOro y4acTka

MpaBo NoJsib30BaHMA MO
LLOrOBOpY apeHAbl KBapTupsl

OBr>xumoe nmMmyuecTBo

TpaHcnopTHoOe CpeacTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



