Форма св	едений о выполненнь	іх оценщиком от	четах за II квартал 2017 года.						
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Панченко Екатерина Юрьевна         007340         29.04.2011							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					17/17	ООО "ОЦЕНКА- мастер"	18.01.2017	Транспортное средство	рыночная
					18/17	ООО "ОЦЕНКА- мастер"	31.03.2017	Право пользования по договору аренды недвижимым имуществом	рыночная
19/17	ООО "ОЦЕНКА- мастер"	27.01.2017	Право пользования по договору аренды недвижимым имуществом	рыночная					
20/17	ООО "ОЦЕНКА- мастер"	25.01.2017	Право требования на возмещение ущерба	рыночная					
21/17	ООО "ОЦЕНКА- мастер"	02.02.2017	Движимое имущество и право пользования по договору безвозмездного пользования данным имуществом	рыночная					
22/17	ООО "ОЦЕНКА- мастер"	16.02.2017	Квартира	рыночная					
24/17	ООО "ОЦЕНКА- мастер"	22.02.2017	Право пользования по договору аренды недвижимым имуществом	рыночная					
27/17	ООО "ОЦЕНКА- мастер"	22.02.2017	Нежилые помещения	рыночная					

28/17	ООО "ОЦЕНКА- мастер"	22.02.2017	Нежилое помещение и право пользования по договору данным имуществом	рыночная
29/17	ООО "ОЦЕНКА- мастер"	10.03.2017	Право пользования по договору аренды квартиры	рыночная
30/17	ООО "ОЦЕНКА- мастер"	27.03.2017	Право пользования по договору аренды жилого дома и земельного участка	рыночная
32/17	ООО "ОЦЕНКА- мастер"	21.03.2017	Право пользования по договору аренды квартиры	рыночная
33/17	ООО "ОЦЕНКА- мастер"	27.03.2017	Движимое имущество	рыночная
34/17	ООО "ОЦЕНКА- мастер"	27.03.2017	Транспортное средство	рыночная